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57.0
5.5

2.6

5.5
5.5

5.5
5.5

5.5

5.5

55.5

55.3

72.7

17.0
0

36.0

40.0

36.0

36.0

14.5

Условные обозначения
Вид Обозначения

Граница земельного участка

Полоса отвода

Проектируемая ВЛ - 10кВ

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

Направление стока вод

Схема вертикальной планировки территории земельного

участка  М 1:500
С

Ю

156

15

13

8

21

26

5

56

Изм.  Кол.уч. Лист  № док. Подп.  Дата

Инженер

 Ген.Директор Дорошенко С.И.

Сливкин А.Н.

Стадия   Лист   Листов

       П

ООО "Архитектурно-
градостроительный центр"

Заказчик: ООО "Фирма-Юг-Универсал"

Проект планировки территории земельного участка

расположенного по адресу: Каневской район,

ст. Каневская ул. Горького и ул. 8 Марта
ГИП Бойко В.В.

Схема вертикальной планировки

территории земельного участка М 1:500

14 34

710-15-ПДП

Линия совмещения с листом 15

Линия совмещения с листом 13
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